
M
platné ke dni: 10.11.2024, 12:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  nejdříve Vám chci poděkovat za Váš zájem o mnou nabízené zboží.
  Věcičky, které prodávám jsou po mých dětech. Boty nikdy po sobě nedědily, takže jsou vždy nošené max. jedním dítětem,
jednu sezonu. Na vady předem upozorňuji. Jakmile dorazí peníze na můj účet, objednané zboží zašlu co nejdříve (budu se
snažit hned druhý den), nejdéle však do týdne. Ceny NEJSOU včetně poštovného, pokud není uvedeno jinak. Při zakoupení
více věcí platíte samozřejmě jen jedno poštovné. Na dobírku ze špatných zkušeností zboží nezasílám! Zboží je také možné po
domluvě osobně převzít v okolí Pardubic, Slatiňan a Chrudimi.
  Zboží rezervuji 3-4 dny, než dojde platba na účet (pokud se nedomluvíme jinak).
  Těším se na obchůdek s Vámi
  Markéta/Metié

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

